
Nr. _____. Prot Datë

____/___/2018

Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për Shoqërinë: AUTOELITE sh.p.k me numer NIPTI K67120001D, me adresë kryesore

në Shkodër, Bushat, Kosmaç, ndertesë private me nr. pasurie 821/6 zona kadastrale 2236.

Proçedura e Prokurimit: “Kërkese per Propozim ” mallra.

Numri i Referencës se proçedurës/lotit: REF-91106-10-23-2018

Përshkrim i shkurtër i Kontratës: “Blerje kamionçin vetshkarkues“, me fond limit:
1.666.667 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e
gjashtedhjetë e shtatë) lekë pa T.V.SH, me afat kohor për ekzekutimin: 15 ditë kalendarikë.

Burimi i Financimit: “Të ardhurat e veta + Transfertë”.

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 05.11.2018 ora 10:00

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 43 datë 29.10.2018

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarres në këtë procedure tre ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1. Operatori ekonomik: AUTOELITE sh.p.k me numër NIPTI K67120001D me

adrese kryesore ne Shkoder, Bushat, Kosmac, ndertese private me nr pasurie 821/6

zona kadastrale 2236. Ku ka paraqitur ofertën me vlerë: 1.510.500 ( një milion e

pesëqind e dhjetë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh ose 1.812.600 ( një milion e tetëqind e

dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë me tvsh.

2. Operatori ekonomik: SI & CO COMPANY sh.p.k me numër nipti L21420002F me

adresë në: Tiranë, Rruga Pjetër Bogdani Nr. 14, Pallati nr. 20/4. Ku ka paraqitur

ofertën me vlerë: 1.547.000 ( një milion e pesëqind e dyzet e shtatë mijë) lekë pa

TVSH ose 1.856.400 ( një milion e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind)

lekë me TVSH.

3. Operatori ekonomik: DENISA BESHAJ person fizik me numër nipti L41904011K,

në emër të subjektit Denisa Beshaj, me adresë në: Tiranë, Njësia Bashkiake nr. 7,

Rruga e Kavajës, pallati “Gora”, kati 1. Ku ka paraqitur ofertën me vlerë: 1.500.000 (

një milion e pesëqind mijë lekë) pa tvsh ose 1.800.000 ( një milion e tetëqind mijë)

lekë me tvsh.



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtem:

1. “Denisa Beshaj” person fizik arsyet e skualifikimit:

Nuk ka paraqitur dokumentet e mëposhtme sipas dokumenteve të DST:

2.2. Për kapacitetin ekonomik dhe financiar:

a) Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin bilancin e vitit të fundit (2017) të
çertefikuara nga organet tatimore, si dhe raportin e ekspertit kontabel. Pasi mungon Raporti i
Ekspertit kontabel.

1.3 Për kapacitetin teknik:

a) Furnizime të mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tri viteve të fundit, ku vlera
duhet të jetë jo më e ulët se 40% të vlerës së fondit që prokurohet.

Per te deshmuar kete, operatoret ekonomike si dëshmi duhet te paraqesin:

- vërtetime të lëshuara nga një ent publik ose/dhe fatura tatimore të shitjes, ku
shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara.

- Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar mesektorin privat, si dëshmi pranohen
vetëm fatura tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të
furnizuara. Pasi mungon vërtetimi i lëshuar nga një ent publik.

1.3 Për kapacitetin teknik:

b) Automjeti duhet të ketë garanci për 30 000 (tridhjetë mijë) km.

Pasi Deklarata e garancisë nuk është e firmosur dhe e vulosur.

Për sa më sipër ju skualifikoheni nga kjo proçedurë prokurimi!

2. “SI & CO COMPANY” sh.p.k arsyet e skualifikimit:

Nuk ka paraqitur dokumentet e mëposhtme sipas dokumenteve të DST:

2.2. Për kapacitetin ekonomik dhe financiar:

a) Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin bilancin e vitit të fundit (2017) të
çertefikuara nga organet tatimore, si dhe raportin e ekspertit kontabel. Pasi mungon Raporti i
Ekspertit kontabel.

1.3 Për kapacitetin teknik:

b) Automjeti duhet të ketë garanci për 30 000 (tridhjetë mijë) km.

Pasi mungon Deklarata e garancisë.

Për sa më sipër ju skualifikoheni nga kjo proçedurë prokurimi!

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin: AUTOELITE sh.p.k

me numer NIPTI K67120001D, me adrese kryesore ne Shkoder, Bushat, Kosmac, ndertese
private me nr pasurie 821/6 zona kadastrale 2236. Ku ka paraqitur ofertën me vlerë:
1.510.500 ( një milion e pesëqind e dhjetë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh ose 1.812.600 ( një
milion e tetëqind e dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë me tvsh., është identifikuar si
oferta e suskesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni pranë Bashkisë Vau Dejes, qyteti Vau Dejes sigurimin e

Kontrates, siç parashikohet ne dokumentat e tenderit, brenda 30 diteve nga dita e marrjes se

ketij njoftimi.



Ne rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose terhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do

te anullohet si pasojë e mospasjes së një subjekti tjetër të suksesshëm, ne bazë të ligjit nr

9643, date 20.11.2007 ” Per Prokurimin Publik, i ndryshuar”, neni 24, pika ç..

Njoftimi i klasifikimit eshte bere ne datë 06.11.2018.

Ankesa :Ska

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

KRYETARI

ZEF HILA


